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Oppfølging av stortingsmeldingen om vindkraft på land - NVEs svar på 
oppdrag fra departementet 
Energidepartementet viser til Norges vassdrags- og energidirektorats (NVE) brev av 16. mai 
2022 om oppfølging av Meld. St. 28 (2019-2020) Vindkraft på land. Departementet ga i brev 
av 10. mars 2021 oppdrag til NVE om å gjennomføre nærmere bestemte tiltak knyttet til 
stortingsmeldingen. NVEs brev av 16. mai 2022 omfattet fem notater, som også er 
tilgjengelige på NVEs nettsider: 
 

• Notat 1: Forslag til nye vilkår i anleggskonsesjoner for vindkraftverk 
• Notat 2: Forslag til nye utredningskrav i vindkraftsaker 
• Notat 3: Nye prinsipper for for- og etterundersøkelser i vindkraftsaker 
• Notat 4: Skjerpet vektlegging av miljø og naboer i konsesjonsbehandling av 

vindkraftverk 
• Notat 5: Veiledning om nedlegging av vindkraftverk 

 
Departementet mener NVEs leveranse utkvitterer oppdraget av 10. mars 2021. 
 
Departementet viser til at det har vært kontakt med NVE i etterkant av leveransen, særlig om 
notat 1 Forslag til nye vilkår i anleggskonsesjoner for vindkraftverk. Departementet har ikke 
innvendinger mot at NVE bruker de nye standardvilkårene ved framtidig 
konsesjonsbehandling. Departementet legger til grunn at NVE fortløpende vurderer om det 
er behov for å endre eller justere standardvilkårene i anleggskonsesjoner for vindkraft, enten 
dette skjer på grunn av ny kunnskap, endringer i regelverk eller andre endrede 
forutsetninger. Departementet viser også til at det i juni 2024 ble sendt ut høringsforslag om 
diverse endringer i energiloven og energilovforskriften som blant annet vil kunne påvirke 
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Side 2 
 

konsesjonsprosessen for vindkraft på land, og at eventuelle regelverksendringer kan påvirke 
utformingen av standardvilkårene.  
 
Departementet legger tilsvarende til grunn at NVE fortløpende vurderer behovet for endring 
eller justering av forslaget til nye utredningskrav for vindkraftverk på land, jf. notat 2 i 
leveransen av 16. mai 2022. 
 
Med hilsen 
 
 
Tollef Taksdal (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Ole Henrik Olsen 
seniorrådgiver 
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